Página 1 de 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela Comissão

Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº

1.410/2017, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado

da prova objetiva e a relação dos candidatos APROVADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 002/2020, por ordem de classificação e na medida das necessidades da Prefeitura. A simples

aprovação no Processo Seletivo Simplificado não gera direito à admissão, pois a Prefeitura convocará

apenas o número de aprovados que, de acordo com seu critério, julgar necessário.

ESTÁGIO - ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º ANTONY BINDILATTI ARNONI 24/04/1995 40.284.671-0 17 7 10

2º PATRÍCIA APARECIDA DE MACEDO SILVA 17/03/1975 23.085.432-1 16 8 8

3º YASMIN BERNO 03/07/2002 54.711.779-6 16 7 9

4º PABLO MAURICIO MARQUEZIN SANTOS 03/11/1989 46.223.682-1 15 8 7

5º ANA CRIS MANOEL 23/02/2003 53.718.801-0 13 4 9

ESTÁGIO - ADMINISTRAÇÃO

STATUS DOCUMENTO

AUSENTE 42.733.618-1

ESTÁGIO - ARQUITETURA E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º AMANDA KAROLYNE DA SILVA 21/09/1998 53.437.930-8 16 7 9

2º THAIS CAMILE CORDEIRO 12/08/2003 58.062.943-0 16 6 10

3º VITÓRIA MARIA SCHIAVOLIN SALVADOR 15/10/2003 57.767.815-2 14 4 10

ESTÁGIO - ARQUITETURA E URBANISMO

STATUS DOCUMENTO

AUSENTE 38.278.400-5

AUSENTE 40.720.744-2

ESTÁGIO - ARTES VISUAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º TAMIRES CARNELUTI 01/10/1998 53.871.441-4 17 8 9

2º ELISANDRA PEREIRA DA SILVA 02/12/1978 29.175.223-8 15 8 7

ESTÁGIO - C.S.T. EM RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º CAROLINE BERNO REGONHA 08/04/2002 56.784.880-2 15 7 8

ESTÁGIO - C.S.T. EM RECURSOS HUMANOS

STATUS DOCUMENTO

AUSENTE 18.455.677

ESTÁGIO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º PEDRO VINICIUS BRESSAN 05/03/2002 56.787.156-3 15 5 10

Página 2 de 4

ESTÁGIO - DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º JOYCE HELENA DE ARRUDA FREIRE 21/05/1998 53.089.708-8 18 8 10

2º MAISA MUNIZ DA SILVA 01/03/2000 57.719.846-4 18 8 10

3º LARISSA MORAES DE OLIVEIRA AMARAL 14/10/1998 54.941.869-6 15 7 8

ESTÁGIO - DIREITO

STATUS DOCUMENTO

AUSENTE 43.156.905-8

AUSENTE 59.364.526-1

ESTÁGIO - EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º JULIANA TOLOTTI AZEVEDO 19/01/2001 55.663.328-3 16 6 10

ESTÁGIO - ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º RAPHAEL TORREZAN FRANÇA 06/10/1993 48.784.602-3 20 10 10

2º ISABELE PAVANELI 28/12/2001 56.681.444-4 17 8 9

ESTÁGIO - ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º BRENDA BERTAZZONI 06/07/2004 59.043.595-4 19 9 10

2º NICOLE ANDIA 22/12/2004 58.970.999-9 19 9 10

3º BRENDA EDUARDA DA SILVA 02/05/2004 59.022.819-5 17 8 9

4º GISELA MACHADO CANALLE 21/06/2004 60.348.364-1 17 8 9

5º JULIA PANDOLFO FERNANDES 08/01/2003 58.037.902-4 17 7 10

6º BIANCA MORAES DE OLIVEIRA AMARAL 13/02/2004 54.941.870-2 17 7 10

7º ISABELE TIÓCA BLANCO 09/03/2004 58.058.758-7 17 7 10

8º JULIA FERNANDA TORRESAN 18/11/2004 59.047.275-6 17 7 10

9º GUILHERME BERNO CALEGARI 28/06/2006 54.539.710-8 17 7 10

10º RAFAELA DE MORAES SEVERINO 19/02/2004 58.297.187-1 16 7 9

11º LAÍZA SCHIAVINATO SALMAZI 08/06/2004 64.766.567-0 16 7 9

12º LEONARDO VINICIUS PEREIRA DE MARCHI 04/12/2004 60.298.850-0 16 7 9

13º LEONARDO AUGUSTO MENOCHELLI 13/05/2004 57.790.905-8 16 6 10

14º LUCAS GONÇALVES AGOSTINI 11/03/2004 58.255.145-6 15 7 8

15º RAFAEL CESAR SETEM 12/04/2015 59.051.586-X 15 6 9

16º MAURICIO JUNIOR GONÇALVES RODRIGUES 20/01/2004 60.481.802-6 15 5 10

17º NATALIA DE SOUZA TORRENTE 08/12/2004 56.179.619-1 14 8 6

18º MILENA CAMARGO RAYMUNDO 22/02/2005 59632.394-3 14 7 7

19º VITÓRIA CAROLAINE DUARTE VICENTE 04/02/2004 59.028.587-7 14 6 8

20º NICOLAS DA ROCHA FONSECA 05/03/2005 58.176.865-6 14 5 9

21º VEYDA GREGORIO 13/11/2004 59.049.336-X 13 6 7

22º GIOVANA NATÁLIA MENDES SAMPAIO 10/03/2003 59.445.169-3 13 5 8

23º BRUNO MATIAS RIBEIRO 09/11/2004 60.623.417-2 13 5 8

24º PEDRO HENRIQUE VITTI CANNO MENA 18/11/2004 64.610.288-6 13 5 8

25º ANA JULIA PEREIRA DE MORAIS 28/07/2005 58.038.890-6 12 5 7

26º DÉBORA EDUARDA TURINO 08/12/2004 59.011.925-4 11 7 4

27º ALANA STURION FRANZÓL 13/09/2004 64.257.923-4 10 3 7

Página 3 de 4

ESTÁGIO - ENSINO MÉDIO - PcD (Pessoas com Deficiência)

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º NATALIA CANALLE PERINA 08/12/2004 56.179.619-1 10 3 7

ESTÁGIO - ENSINO MÉDIO

STATUS DOCUMENTO

NÃO CLASSIFICADO 57.940.942-9

AUSENTE 54.710.579-4

NÃO CLASSIFICADO 59.435.624-6

AUSENTE 60.334.800-2

AUSENTE 57.705.394-2

AUSENTE 60.082.425-1

AUSENTE 60.323.750-2

NÃO CLASSIFICADO 59.013.224

AUSENTE 57.613.663-3

NÃO CLASSIFICADO 60.471.096-3

AUSENTE 60.357.368-X

NÃO CLASSIFICADO 52.322.778-4

AUSENTE 59.595.553-8

ESTÁGIO - FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º KAYSA SOTOPIETRO FERREIRA MARTINS 15/11/1998 56.080.344-8 19 9 10

2º LUCAS RUBIO FORTI 13/04/2000 55.700.901-7 18 8 10

3º GABRIEL ANTONIO FRANCETTO CRUZ 18/02/2002 56.788.456-9 17 8 9

4º VITOR ROBERTO GRANGE 28/10/1997 54.620.269-X 17 7 10

5º VICTOR GABRIEL PROGETI 01/03/1998 57.324.448-0 17 7 10

6º CRISTINA APARECIDA LOPES TORREZAN 17/05/1981 45.123.865-5 14 6 8

7º THAIS DA SILVA MACIEL 19/01/1996 49.913.611-1 12 6 6

ESTÁGIO - FISIOTERAPIA

STATUS DOCUMENTO

AUSENTE 49.363.384-4

NÃO CLASSIFICADO 54.710.424-8

ESTÁGIO - GESTÃO AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º SILVIA ADRIANA PROGETI NEME 19/12/1979 32.829.735-5 15 5 10

ESTÁGIO - LETRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º BEATRIZ PAVAN ROSSI 13/03/2003 56.062.799-3 17 8 9

Página 4 de 4

ESTÁGIO - PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º VALERIA NOBREGA SANTOS AFFONSO DEVESA 01/11/1971 20.821.679-0 19 10 9

2º VALÉRIA APARECIDA COELHO QUINILATO 24/03/1974 24.323.274-3 19 9 10

3º JULIO CESAR BENTO 07/08/1996 45.936.602-6 19 9 10

4º ISADORA PAVANELI 28/12/2001 56.681.483 18 8 10

5º ANA LUCIA FELIX GONÇALVES 18/07/1985 43.581.273-7 17 9 8

6º DEBORA REGIANE DE SOUZA 07/12/1993 41.719.381-6 17 8 9

7º RITA DE CASSIA VITAL ASSALIM 19/08/1961 19.927.955-X 15 7 8

8º
MARCIA JULIANA MARTINS DE CARVALHO
SIQUEIRA 15/07/1985 42.762.217-7 15 7 8

9º ELISANGELA APARECIDA DE ARRUDA MARIANO 28/05/1974 26.799.591-X 14 8 6

10º SIMONE ELIDIANE PEREIRA DA SILVA 04/10/1989 46.242.406-6 14 7 7

11º VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA 09/01/2003 57.138.812-7 14 6 8

12º AMANDA HELOIZA JACINTO 14/01/1993 48.781.044-2 14 5 9

13º FLÁVIA SANTOS SILVA 11/03/1993 48.779.803-X 13 6 7

14º VINICIUS DUTRA VIEIRA 29/04/1997 45.924.283-0 13 4 9

15º LARISSA FEREZINI FRANCO 21/12/2001 54.711.725-5 11 4 7

ESTÁGIO - PEDAGOGIA

STATUS DOCUMENTO

AUSENTE 46.706.691-7

ESTÁGIO - PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA

1º GABRIELLE MARIA DOS SANTOS SOUSA 18/02/1998 52.540.572-0 17 7 10

2º CAROLINA RIBEIRO DA SILVA 31/12/1999 57.138.863-2 14 6 8

ESTÁGIO - PSICOLOGIA

STATUS DOCUMENTO

AUSENTE 58.019.741-4

Saltinho, 20 de janeiro de 2021.

AMARILDO JOSÉ RODRIGUES

Presidente da Comissão do Processo Seletivo